ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40

ИНН 7806103861   КПП 780601001

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.08.2013 г.                                                                                                № 186-0

Об утверждении профессионального

кодекса этики и служебного поведения

учителя (работника) ГБОУ №152

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга №37-

1299/13 от 14.06.2013 г. и на основании решения педагогического совета  от

30.08.2013 (Протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить  «Профессиональный кодекс этики и служебного поведения

учителя (работника) ГБОУ №152 с 30.08.2013 г.

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 152  Р.Ю. Клименко